Муниципальный район
«Железногорский район» Курской области
 Администрация
Железногорского района Курской области

Распоряжение
от 18.11. 2019 года     № 496р
Об утверждении  плана по реализации
мероприятий «дорожной карты» по
содействию развития конкуренции в

Курской области по Железногорскому

району  на 2019-2021 годы
   В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»:

1. Утвердить план по реализации мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Курской области по Железногорскому району на 2019-2021годы.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 И.о. Главы

 Железногорского района                                                 Е.Н.Кириченко